§5
ARDIE

KRAFTRAD
iYpJUNIOR 125

ARDIE-WERK .-, NURNBERG

SPEZIALFABRIK FUR MOTORRADER




ARDIE-KRAFTRAD

JUNIOR 125



VORBEMERKUNGEN

Hei Bestellung von Ersatzieilen bliten wir, jewells lolgende Einzelheiten
71 beachten: d

. Stimtliche Zusehrilten, welche sich ani Ersateteile und Ersatzteil-
reparaturen bezlehen, sind unbedingt getrennt von anderen Mil-
teilungerl #i Balten und ausdeiicklich an wnsere Abtellung
chnmtw 2 richten,

Angabe der Type, sowie der Fahrgestell- und Motornummer,

e

3. Die gewlinschte Stickzahl,

‘Bel lacklerten Teilen Angabe der Farbe,

. Genaune listenmdBige Bezeichnung, beispislsweise:
| Conus fir Vorderradbremsnabe Eil Nr. 44344,
Konnen diese Angaben nicht gemacht werden, so empliehlt sich
die Emsendung eines Musters,

m e

=

Beispiel far telegraphische Bestellung: Ardie
Nirnberg. Eilposiet fir S 125 161476 einen kpl. Kolben 10079
1. Uebergrfic.

Die gewifinschte Versandart: Ob als Muster oline Wert,
Postpaket, Eilpost, ExpreBgut, Fracht- oder Eilgut etc.

=

Genane Adresse mit genauer postalischer Bezeichnung des
Wohnortes, da sonst Verzigerungen nicht zu vermelden sind,

Bel I2 Jung von ader Stiicken
sind diese init einem Anhiinger mit genaver Absenderangabe zu
versehen,  Die ung  avisleren.  Bricfe, Postkarten und
Bestellungen nleht der Mustersendung bellegen,

=

Mit Jedem Reparaturauflrag ist zweckmilig ein genaues Verzeich-
nis der ecingesandien Gegenstinde — bei Motarridern oder Moto-
ren die mitiolgenden Zubehtr- und Ausristungsgegenstinde — cin-
zusclicken. Ersatzanspriche fir etwa fehlende Teile werden sonst
nicht anerkannt, Fiir Schidden durch hihere Gewalt oder solche,
die sich bel sach B d! nicht den lassen, hal-
ten wir micht; desgleichen auch micht My Lack-, Chrom- oder Rei-
jenschiden iniolge Lagerung.

Gewahrleistungs
heitsbedingungen nte
dung des Garanti ines, der
hatten Gegenstinde.

nspriiche, welche den bekaunten Ein-
gen, erfordern in jedem Falle die Einse:
rie und der schad-

B

Unisere Anschriften lauten:

Bei Riickiragen stets aui die betreffende Aultrujgsi
bereits vorllegendem Schriftwechsel aul unser Ablell
Diktatzeichen Bezug nehmen. Sie erleichtern s dusir: ;
ledigung Ihrer Angelegenhetten und wir geben die Cewilhe
schnelle Beantwortung Ihrer An- und Rickiragen,
Bei Beanstandungen, welche nur inmechnlh 8 T'n
nach Empfang der Ware beriicksichtigt werden kbrnen, I
shitzlich der ader die Or el
i YOn dan uns ef erlolgt nu
dies ausdriicklich sowohl im Auftrag, als auch aui dem Al
vettel vermerkt Ist. Alle Telle bewahren wir nicht aul, koi
filtren dieselben ohme Untorschicd und ohtie Cltschrift Wissrem
Schrottlager zi.

Alle tir E und aul unser Pants
scheckkanto Nirnberg Nr. 19870 erbeten, Liegt keine
Vorauskasse vor, eriolgt aus technischen Gritnden unwelgerlich
und obne Jede Ausnahme Zusendung per Nacknahme, Wir kiinnen
hiervon beim besten Willen micht abgehen, da mnsere I'mhlall-‘
und Reparaturabteilung bei der Vielzahl der Kiiriden kelne Sonders
konten fithren kann,
Ersatztelle an Privatkunden Hefern wir nicht;  wir varwnlup’i
prinzipiell an die zustindigen Verireter, Hiindler oder :nerlmnn! -
Ardle-Kundendienststellen.

Simtliche Preise verstehen sich |relhluih0 d, al
unserem Werk Niriberg und nll!schiluﬂhch Verpackung aul Orund
von Kraftfalrzems

der fir

gen, Ersatzieile- und Zuh:mml:lcrung:n
‘Wir bebalten uns  Preisinderungen jederzelt ohne  vorl
Belannigabe vor.

Erfiillungsort und Gerichtsstand fir Lieferung und
Nitrnberg.

Fiir Briefe, Post- und Filpostsendungen:
Ardic-Werk, Aktiengesellschaft Nilrnberg:
Fiir Telegramme:

ARDIE NORNBERG.

Fiir Funlu-. Ellgut- und Exprebsendun;

berg- D
Fernril; Mrnherg GUAB6 61459

i A e




%ﬁ

ZUR BEACHTUNG!

Sollen  Wert und Leistung [hres
Rades nicht vertingert werden, so
achten Sie |y fedem Falle auf
ausschliefliche Verwendung von ORIGINAL- ARDIE- ERSATZTEILEN
Pir Rader mit Teilen fremder Her-
Kunft erllscht sofore die Garantie,
Aucl diirfen diese Rider unsere
Fabrilinnrke wicht mebr  fiihren,
Bsere Vertreter sind  verpilichtet,
Von solchen Rédern alle ARDIE-
Zeichen zu entfernen

—_—
Einige Teilnuamern dieser Liste bes
von Elnzelteilen und sind dadurch von den Te
selbst unterschieden, Wir habe; diese Groppen im Bilde durch eni-
sprechende Umklammerung kenntli. ' gemacht. Bei Bestellung einer solclien
Gruppe behulten wir uns vor, diese entweder zusammengestell oder aber
duch in eizeten Teilen zu liefern, je nachdem es fitr dey Einbau vi
hatter Ist.
Sowohl bel den Vorderrad- als aucl bei aben gelang-
len bis jetzt Je zwei verschiedene Aus gen zur Verwendung. Der
besseren Uebersicht und Untersclicidung wegen wurden beide Ausiilirun.
Ben Je aul clner Tafel abgebildet. Neben de unbedingt wichtigen Angabe
der Falirgestell- und Motornumtiter Ist daher zu beach n, ob die Nabe A
(dltere Ausfithrung) ader die Nabe Efl (Einheitsnabe I. Ausfithrung) fn
Betricht kommt,

e sich fewells aul cine Grippe

umitern der Einzelteile

Werden cinzetne Gehiiusehiilften gewiinschi, so ist es erforderlich, uns die
dazugeltrige and nach gute Gehdusehilite mit Anhangezettel, aus dem
die zn ersetzende te ersichtlich ist, zu abersenden. Im anderen Falle
Kinnen Gehiluse nur panrweise abgegeben werder,

— RN G

Simtliche Abbildungen sind wnverbindlich, Irrtiimer und  Aendzrungen
bleiben ausdriickiich vorbehalten.

%

Inhalts-Verzeichnis

Bezeichnung

Gruppe Motor:
Fub-Schaltung
Gehiluse .
Kickstarter
Kolben

Kupphing -
Rugudwclhz

Harider
Zvlinder

Gruppe Ziindlichtanlage:

St PAS
clmwerfer I\(J::klisll.zﬂ\?m

Schw unglichtn:
Sehwungscheiben

Gruppe Fahrgestell:

age

Batteric -
Henzintank
“ubbremse

Kippstinder . . .
Kraftstolfleitungen
Lemker . . . . .

T o
Trockenbatterie
Vordergabel : :
Vorderradnabt . . . o = ooo-

ek
Zubelibr

|
9 | 134
& | ian
2 I'Aﬂ?
LR
3 | 101K
4 20322
4 (/22
2 | 12{14
2 041
|u a2133
0 | 3485




Gruppe Molor

At
i

Wh s LTI

-0 @ ﬁ@

AT mns s

115
129/102
129/103
129/106
129/107
1297111
131/5

142

210027
2100128
2101131 |

8201125 |
33707
396/125
165/130
A6T/9

Welleadichtung
Wellendichtung
Fibredicht

Inenzabnscheive M &
Federring M 5 .

Stiftschraube M 6 % 37
Stifisclizaube M 6 % 41
Stiitschraube M § % 73
Stiftscliraube M 6 % 70
raube M 8 X 53
6kt Seliraube M8 > 60
Gkt Mutter M 6 (105)
6 kt. Mutter M 8

ki, Muiter M 6 (11%3)

Stifts

6kt Mutter M 20 X 1,5 i. Ansaugstutzen

Beilagschetbe M 6 .

Bronce] biichse §. Vor g

biichse £ Vorgelege

Broncelagerbiichse 1. Kurbelwelle

Feder fiir Schaitras
Stalilscheibe .
Fihrungssehraube
Lasche f. hint. Motorbef
VerschluBstoppen
Schaltraste

Cimmisclinar

Kugellager 47202

rechis

links.

Gehause Tafel 1 Gruppe Motor Gélute Tatel 1
Bestall-Nr. Teilbereichnung [tk [ e

| kb | hung




Gruppe Moor - Gehéuse Tafal 1
) i F (Forksetzung)
] ek | Bamer-
[Bevaitr chnung | 35 | S
467/20 v o I
467750 2 o 1
467/125 . . 1
Gop/24 UREINIRRIRa T . . . . . .o ., . il RO
|
1001 ¢ mit Kugell:
Blichsen, pl\sseﬂd fiir Num Aniu;un und Puﬂ- |
schiltung ., . 5 e[y
1001128 | rechte Kurb mit Kugell und | |
1 Hiichsen, passend fllr Bosch-Zindlicht-. Anlag:u L
. {L%I."I?ﬁ! rechte Kurbel, mit Kugell und
Biichsen, passend far Noris-Zindlicht.- Anlazan | 1 |
1002727 ‘ linke K i mit Kugel und [
Lagerbichsen, passend fiir Nnns-lﬂmﬂllcm- P
Anlagen und Fullschaltung , . . | . . 3 1
10021125 | Jinke K 3 mit  Ki und {
i Lagerbachsen, pﬂnend fiir Bosch- und Noris- !
Ziandticht-Anfagen und Handschaltung . , . . ! |
1600/20 | kpl. Kurbelgehiluse, passend fir Boscl-Zandlicht- |
I anlagen (bestehend aus: 2 Gelidusehiiliten mit ‘
| Lagerbiichsen und Kugellager) . . . . ., . 1 |
1500/30 | kpl, Kutbelgehiuse, passend fiir Noris-Zindlcht- |
‘ anlagen (bestehend aus: 2 Qebdusehilften mit |
Lagerbichsen und Kugellager) . , . . . . 1
kpl. Kurbelgehiiuse, passend fiir Noris-Zindlichi- ‘
Anllgen uid Puﬂs:hnlhmz (htmhand aus:
2 mit und |
kugeﬂ:gu) .............. 4
TR o 1 ‘
|




¥

Gruppe Motor Kompl. Zylinder

und Kurbelwelle

Tafel 2

Gruppe Motor

Kompl. Zylinder
und Kurbelwelle

14—y

1 —0

129758 —|

g

140328

10031435
16031126

B34

s

e

.

7% 2iE3

Bastell-Nr.

A

51714

5213
10673
129/56
131/5
14074
14012
140722
1427
210061
210130
2100131
2431138

AO5/58
A6 16
A7/9
AGT/50
i
8132
813/3
81304
B13/6
1003125
VI 126
1007/
Y 1401/41
014
404

Toilbezeichnung

Scheibenkeil

Kuplerashestring
welleadichtung .
AuBen

linsch

hraube M =
Schraube M 860 (i. Noris
6 kt. Mutter M §

6 ki Mutter .\‘\ 101 e 2w b om
£ Mutter M 101 links (f. Bosch-Anluge) .
M B

chse

age) .

Beilagscheibe
Kolbenbolze
Lagerbiichse fiir Ritzel

Branceligerbichse

Stalil

RGBTSR T L L i .
Zylinderkopidichtung

Graghitdicht
Zvlinderiulkichtung
Kolberbolzensi
r 4T
4TX0XI8 . ., o

DM 145 T/l my/Dichtungseing .

1. Ueber, (51,25 ZyL@X25) -
2. UebergrisBe (51,5 Zyl.ghX25)

3. Uebergriie (52 ZyLgX25)

iring normal (51 ZyLgx2.5) .
wdlicht-Anlagen .
kpl. Kurbelw findlicht-Anlajgen ¢
Kolben kpl. mit Bolzen, Ringen und Sicherumgei
Kolber nackt, normal (51 ZyL.gh} . . o S S
Kalben nackt 1. Uebergrife (51,28 Zyhig) 5 3
Katben nackt 2, Ucbergrille (51,5 ZyLei)

besung
X 14




Tafel 2
(Forksetzung)

Bar. Kurbelwelle In jedem Falle zur Repara-
lur einsenden.

| " angeben, ob normal, 1. 2. oder 3. Uebergrofe

inecltelle der Kurhelwelle sind nicht liefer- }
|
erwiinscht, |




oF

Vorgelegedeckel mit Kick-
starter und Fufschaliung

Gruppe Motor Tafel 3

Vorgelegedeckel mif Kick-

Gruppe Motor
starter und Fufischaltung

Tatel 3

s

L]

1401/14 W 4 o
oo, Q-

[
Lorownase

n l,m..
i
Tm= Q-5
s
e ida

o a,va |

0TS

Limsa

Teilbezeichnung

Kerbnagel 25 . . . e
Fibrescheibe
Fibreschelbe .
| Fibreschetbe . . . . . ...
Gummiring 1, Kupplungshebel .
Gummiring . Starterhiehet
Gummiring .
zahnscheibe \l 8
nzahnscheibe M 8
Federring M 6 . . .
‘ Federring M7 (b. a)mnw g
nsenkschraube M 635
hrasbe M 6340
), SehrfUDRENENACIZ . . o oo s
 Schraube M X3 (bei Durcligangsloch am
Starterkebel)
13 6 kt. Mutter M 6 .
1404 6 ki Mutter M 8 .
1028 6 kt. Mutter M 831 .
140030 6 kt. Mutter M 7 (bel Ha.dgmﬂ\\ndl
terliehel)

och am Starterhebel)

g
1316 |

Star=

agschelbe

Beilagscheibe z. Fiihr o
mderkopfschraube . . . . . . . < m LS
nschraube M 5x6 R
senschraube M 8X10 PR .o
Biichse [iir Starterachse . . . o « oL
Stahibfichse . © . . . < . o LS
Kickstarterieder . . . B

gswelle

AU6s

2 .
8719 Fohrungsbichse . . @ . o o v 3 ANREE
N8 Belestigungsschraubo . & el e

-

ok | pmers

ket | Wit




ppo Motor  Vorgelegedeckel mit Kick-  afe 3
starter und Fulischaltung  (Forsetzung)
i
[postell N, Tl e x =i b i :’:E.: Bmg"-
31m25| Sicher ranbe 1. Starterssgment . . . . . Tl
3177126 | DBefestigangsschraube . . . . . .« . . oL 1
401 Kickstarterpedalgummi . . S L 1
407 BRERENS! | Fugachalthsbal s . . 1|
418712 | Kickstarterpedal . . . . . . e . O 1|
446/6. Sicherangsscheibe - - & ©o.. - oL . oa |
A6SAITRINPaplerdichtung . . .6 G I L L8 5 1
63813 Pithsumpswelle © B RERERE. . . Sl 1
673719 Anschlagholzen: SEETSERERESL . L . LGS 1
G720 Fullschalthebelaclisg®ind S iie & . . .G 1
a1z NorkeupieHeSREE e . . | | SE 1
83001 Fubschaltiebel . oo 6 o o 0oL . e 1
16023 BRI - . . ke 1
160312 Kieiner Deckel (f, Flllschallmlg} ..... e 1
160314 Vorgolegedeckel (I, Handschaltung) . . . . . 1
1603115 | Vorgelegedeckel (i. Fuschaitung) . . - 1
16037125 Kleiner Deckel (f. Handschaltung und anak-
Anlngédy . oo oo GlE e o ok 1
603126 | Klelner Deckel (ftir Handschaltung und Noris- 1
Anlng::....,....‘.... 1
17047 a Kickstarterhebel nackt f. g 1
17047 Ka | Kickstartertiebel kpl. ] 1
1704125 ¢ Kickstarterhebel m/starrem Pedil . 1
1707/125 | Kupplungshebal . 3
1717/5 untere Schaltraste 1
17176 obere Schallraste . 1
oz Ki segment 1. il Ung . 1
17191253 Kic) segment [, h 415 a et ve 1
Kick achse [ Schr i Sl 1
Kickstarterachse ISeeuarslclleruwg aiy A 1
AT I A S 1
i R S R 1




Gruppe Motor 7 hnrader und Wellen Taigha

T
|
1
4
{ il g
o
m.ui
[ Y

03007
w1 391403 J
450

A28

PP

i
-

V725026 171028
| X

W

Oruppe Moter 7 hnrader und Wellen

14

Baslali-Nr Ilbezeichnung

B8 Gummiring fiie Schalthebel
108/8. Innenzalinsel M A,
Innenzalinseheibe M 10

6 kt. Mitlter M 101
6 kt. Mutter M &1
Hellagsehelbe

1

knicte 4

chse filr Sc

Bilchse fiir Sclia

Biichse zum Klckstart

Bronce-Lagerbiichse fiir Vorgelegewelle te
Bronce-Lagerblichse fiir Vorgelegewelle laks
Feder fiir Schaltraste Nr. 3961125 ;

Feder fiir
Foder fir
Ansatzmutier fiir Schnftrad .

ckatarte

306/37

Schaltraste Nr.

gsschraube
aste (66° Rasten)
te (90" Rasten)
13 Zahne

10/ 1 25

dwdog

1128 K

ny7

/125

ol

40710 Kugsliager

W07/128 | Kugellage:

w1 Nutenring = 5
1112128 Stirnrad n/Vorgi Gapg 25
1714126 Stitirad aVorgelegewelle 3. Gang 15
113128 welepewelle

Bamer-
Kung

1
1
1
1
1
1
+
1
1
1
1
1
1
'3
1
1
1
1
1
1
1
¥
1
1
I
1
|
I
1
|
1




Onippe MEtEE o pirader nd Welles (Fn:::,::“;,
Boriallal | Teilbeseichnung - pher
A bl = - Einhes ng
1724125 | Hauptwelle 10 Zihne 153 mm Jang . 1
1724125 0| Hauptwelle 10 Zihne 161 mm laog . 1

Klauenrad aHauptwelle 2. Gang 16 Zilne . 1
1
1
I 1

17347125 Getricbeschaitrad 3, Gang 21 Zilline
3] mm Schaftlinge . . . . 1
20088 Schaligabe] fir FuBschaltung (90° Rasien) 1
200310 Schaltgabel fiir FuBschaltung (66* Rusten) . L
2008125 | Schaltgabel fiir Handschaltung (90° Rasten) - 1
2009125 | Rastengegendruck A 1
1z Schalthebel mn Getricbe . - i 1
2122 Schalplati=iisl . o . . .. . o U 1




Gruppe Molor Tafel §

Kupplung

Gruppe Molor

Kupplung

Tatel §

1531600

|
1808125

iy

21147
VIR =
|

| 7 | e | e | e
180311 180M% 18019

i
?
©

L T T 1ioa2

osall-Nr,

10/4
HAH
(]
faoiz
(LR
18069
daar
Javi4s
M0
S

ARAG00

26
(LI
i
LITHE
LEITA R
Arowe
I K
(L
LT
(L
(LR
v in
[wun | 5
1
0 26

Teilbersichnung

Kerbuagel 25 mm
Gummiring ;
Aulienzahnscheibe M 10
6kt, Mutter M 10 < 1.
HBellagschelbe M 4
Zylinderkopfschraube M 43
Istanzholzen .
Kupplumgsieder L3
Stahlschelbe zum Drucklager

Kugel 35 mm .

Kettenritzel ¥/
Sichernngsring C o T
50 Gieder

Vordere Ketle /i
s

Steckglied ¥
Dirickplatte

Jpl. Kupplung
Kupplungshs
Inucklager

kpl. Drucklager P
Kupplungslamelle (Ferodo)
yordere Kupplungsscheibe (Stahi
lintere Kupplungsscheibe (Stahl) .
Abschiufplatte (Stah) .

mittlere Kupplungsscheibe (Stahl)

Kupplingsgeiivse
Druckbolzen
Kupplungsnabe

k| e

o b o e P

hung




Gruppe Molor

Vergaser

Tafel &

Gruppe Mofor

Vergaser

A

s

1

)

15111

.
i

éfun 4|

1am
[
=27
—ramsi

lasinll-Nr. ‘

Teilbersichnung

Splint .
Fibredichtuz
Scheibe file Tupf
6 ke, Mutter fir
Bowdeastellschranbe
behien T

wdensiellschraube

Plhrungsseh
Klemmselira
Filterdeckel oh

« Haltefeder z. Nr, 702

Fillerdecke] mit Halteleder z. Nr. T02/21 .

kpl, Vergaser mit Luitiiiter Nr. 702123 .
kpl. Vergaser ohne Luitfilter .
Ansaugtohe fir Wehrmacht .

Luftfilter fir ¥
Luftiilter
asergeliuse

Bohieberteder
Kiemmieder
Peder ilr L
Feder fiic Tupfer .
Klemmfeder filr '-\.Flwln'mmﬂ.w_
Hauptdibse

wube

Leerlanidiise .
Scliwimmerdeckel -« oaee
Schwimmerdeckel kpl.

Tupler . &« « - .

Tupler kpl.

Suhwlmmer

Seliwimmernadel . 4 Ol
TFiterelnnate i Nr, 7ll'h‘l v A




Gruppo Ziind- Schwungscheiben-Dynamo Tafel 7 Oruppe Zind- Schwungscheiben-Dynamo Tatel 7
lichtanlage ~ NORIS MLZS 6/25/35 Gleichsirom lichtanlage  NORIS MLZS 6/25/35 Glalehtron

astall-Nr Tellbeselchnung l'f:':l‘ STy
W |
S 2 i - n
118/3 Schutzkappe . HEOR 4
X80 . [
3
: 1
e M 53X 15 3
e 2
1
r I
rungsst 1
Kontrollfenster . . 1
kaliel mit einfachem Kabelse 1
K |
En ‘s I
einfach mit Gummi 1
1
1

1Satz

i
Isolierbichise 8% 1
Isolierschefbe 18383 1
|
s 1
1016 1
o I
10078 ah o | 1
LK Kontakiplatte . . . . » . - . . 3 1
Mg Schieiikohle 3 ‘ 2
LOLEA Y Anker mit Schwungschelbe 1
LTS Urundplatte 1
NOWAZK | Grandplatte Kl I




Gruppe Ziind- Schwunglichimagneiziinder Tafel & Briprs Zind- Schwunglichimagnetziinder
lihtanlage  BOSCH ULD ! AREV. 25130 W. u. it OLD 1 AR 6 V. 25(30 W, u.
ULA 1BR 6V.15/17 W. anlage  BOSCH (A 1 BR 6V. 1507 W,
-
Batnll-Mr Teilbezeichnung
Type ULD 1 AR 6 V. 2530 W.
o Scheibenkell S : |
W i il
B’ A 4 Hiisclicibe 1
185 Foderring M § . |
@ {3-w- 140/2 Gt Mutter M 5 L |2
l ke, Mutter M 1031 Hiks \
s Belagschelbe m‘ 5 i
4 i 3
12 3
Linseaschraube M 4 | & ‘
1l gl o T e L L:‘I‘M:H.T:;‘:wl.;-‘:um.r Unte [ :
P=0—0; C-0 B 2 0 =ty Zimdkabel mit einfachem e 1
Kondensator . S |1 |
Kabelscluiy einfach il Gummi 1
Schuizkappe - 1
Kl Schwunglichtmag I
Ziindspule 1
Feldspule 2 |
W00 | Lichanschiug I |
MIMEK ! kpl Lichta i
w1 |
L] 14
,,.‘,;J-‘ | (0] lsplierbtichse 7,3 1.4
& Fon Unterbrecherhamm 1
| Lliterbrecherkontakt \Lhrmh: 1
Sromabnehmer kpl . . . . . - o - - 1
® Kontukistift mil Feder . . . ; : 1
| Polrad . B 1
— Crundplatte PR < i el
Crandplatte kpl. . . —— ol
Type ULA I BR 6 V. 1817 W, . ‘
IKomdensator ey e
= i il Sehwunglichunagnetzinder | ! |
o Zindspule S 1
i'*w 0] Voldspule . R ]
i Palrad . . . . ORI ol 1|
trumlplitie . . o ‘ o i}
Crmdplatie kpl 1
Alle abrigen Telle sighe unier lwv ULh I AR




Gruppe Scheinwerler Tafel v] A Scheinwerfer Tatel 9
fndiidianiags  SEEEERESRI130 Lindichaniage  NORIS SR 130
bk |
litanll e, Tallbezeichnunag .
Finalt
11713 Linsensenkschraube M 338 . |
WIN8 | 6kt Schraube M 8x13 |
118 Gkt Scliraube M 7X10 . [
14 Lenkersehalter e 1
BN IAK | Lenkerschalier mit Kabel |
fa0/11 tefeder !
L anpe 6113 1
(RE) ampe 6/15/15 Fn 1
119290 Scheimwerier mit Glihlampen und Lenker-
schalter !
Wi uramitiile |
WiN Gurnmitiille !
Lt nwerferglus !
ose | | 1
funo 1
RUTHH i
non fiir Hauptlampe . . 1
N1 aktplatte flir CHiihlamy |
i Schalterdeokel !




Gruppe Scheinwerfer Tafel 10 Gruppe Scheinwerfer Tatel
Ziindlichtanlage NORIS ESL 130 Lindlichianlage NORIS ESL 130
I e
sttt Nr. Tellbeseichnung W s
191 -

st Wi Splint 1
MK Fibrescheibe 1
— = s [eZE 12 Linsenseukschruube M 3318 2
| L Linsensenkseliraube M 4X15 2
' Halbrundkopfschiranbe M 438 ; 2
Wi | Zylinderkoplsehraube M §X15 o
WAV IBG | Feder fite Dencklonopi 1
172 e 1
Jrm nwerler 1
| ) A 1
| RS t Kabel 1
5 i 1
1
1
s : A 1
mit Glililampen und Lenker- 1

1l

Iullerplatte il
Cuamitd 1
| o 1
{ 5
Salieinwerferglas 1
Dok ring 1
Al R 1
uny; fide Neben 1
Fassung fiir Hauptia 1
Kontakiplatie fir Glah ‘ 1

Schalterplatte . &« . .. 0o« . s ‘ 1 ‘
Abblendkappe e 1
Sehallerdeckel B ' {
| Mholiorstlick . . . - .o f I
Drygidenopl . . o o - - % i

Ugherwurf it Nr, 81711 g ¥ \ ‘
sehaltergritt t ' W ]
| e |

il




Scheinwerfer
NORIS ESDT 130

Tailbezaichnung

Gruppe Scheinwerfe
Zindlichtanlage  NORIS ESDT :30 =

Eplint

Fibrescheibe .

Linsensenkschraube M 5&1’

Linsensenkscliraube M 4310

Huthrundkopischraube M 4X8

okt Mutier M 8. . .

| Zylinderkopiscliraube M 3x5
Zvlinderkopischraube M 5X15 .

A 1S Feder ifir Druckknopt .
Howdenstellschiraube
Klemmnippel
Latnippel AR
Zwischenstiick hlt Leukﬁ.ru!ulter T o (N

‘ kpl. Lenkerschalter . . . . B 233

| Abblendschalter im Scheinwerder

| kpl. Schalter im Scheinwerier

B bderidzng Wpl . . . - ... s R
Haltefeder . 300 J - e '
Gummischlauch . . L
Glilanpe 615 2

Bilixlampe 62825 . . e

kpl. Scheinwerier filr |'I|||'Y.znll:lm mit (:Iaﬂllmmnun

und Lenkerschalter . ¢ R

Iwotierbiichse - . . . - -

Tsolierplotie

Clummitiilie

Lhnndtillle

1
i
1
1
1
1
1
1
1
il
1
1
1
1
1
i
1
1
1
1

X o541 ———— s spsip e Madenschriubehen S gy e
3 e ‘ P Bolielaworferglis . . . . oo - o0 4
| ﬂlell'm:..‘..‘.....-.‘

M T Hlum- nnd Nolmnlamnn « o

i 4 9 © ';1?-.-‘ -»

TP R o O .o




Scheinwe
NORIS ESDT 130

B &N
| iy
| s
RUv/6
S15/7
8171
K181
BI%/1
sa0/2
82172

Teilbazalchnung

Sohalcarplabelies . . , LB, o0
Kontaktplatte fiir Glnh\'unmn. S .
Massefedor . . . SRR . . S
Schalterdeckel

Isolierstiick . oo UERREEL
Druckknopi . . . i . . .
Ueberwurf fiir !)ruckkuupr . o
Wehaltergritt . . .0 SR .
Messiogplitichen . . , . .
Schallerunterteil . . . . .




Scheinwerfer

Gruppe Scheinwerfer Tafel 12 |
BOSCH EAS 125

Ziindlichtanlage BOSCH EAS 125

Fellbozeichnung

| Hatbrundkopischriubchen +4"x25 B
| PRdErnnBE B . . . . 5 = e eo. e o  na
| Gk Schmube M 8315 b
Zylinderkopischraube M 5X15 .
Schalterfeder v o4 UESEEE
Lapche SEEREE . . .0, . - - R
‘ Gummiband . . . . . . .
Dichtung & & . . . .
Zwischenplatie .
kpl. Lenkerschatter o
kpl. Lenkerschalter mit Kalrcl v v
kpl. Schalter fm Schelnwerfer . . . o
Haltefeder . . S o
BUOblampe 601 2 o oo . . v e R
Bluxiampe QU5 . . . . . i 9 coacle
kpl. Scheinwerfer mit Glihlampe und Lenker-
schalter . . - . . . . = oe e EREE
Lackicabel Zmderig . . . . .+ &t - SRS
Gumnitiille =% & ¢ oo - 0 bR ISR
Scheinwerferglas . . . . A
Deckring . . - - . o oo« om0 W o SEUEEEEE
Spiegel . .
Fassung fur \I:ben]amna wicaross JUAral i S
Passong fiir Hanptlampe
Kontaktplatte: . . . . . . .
Kontaktleder fir rln“pllmupe ]
Schalterdeckel . . -
Wolltergelii . . . o oo .o.o0 a0
Sehleitkontld .

a2 —d

B — ~ —~ — — R




Gruppe
Fahrgestell

Rahmen, Fufraster
und Kippstander

w1
[irga

o0

297 3112

%—m M

1903 —a

—LQ-

{13 1o

nn

sean

Rahmen, Fulsraster

Gruppe

Fahrgestell und. Kippstander

lhastoll-Nr. Teilbezeichnung rl"f'
= il

e Kerh 481

b Fel.  Spsciicibe M 8 .

Mo GhtETEE A g L

e, A wubs M 10273

1126 4l faube M 103287

1115 Gikt. S¢ faube M 8360

14236 Gkt Schirdube M 103130 .

13 Gkt Mutter M 6 .

b4 6kt. Mutter M 8 . 2

145 Gkt. Matter M 10 #

14292 Bellagscheibe M 10 | 2

Y] untere Steuerschole f. ob. Steuerungslager 2

232 ohere erschale £, unt. Steserungslager 2

B Kugel 6 mm . a2

nai2s Kippstinder 1

AMuR Kettenspanner 2

a2z Rasterrohr links 1

#71125 | Rasterrobr rechts !

UL 2

M6 0

MK Einsatzhiichse 2

LIUAT Ralunen 1

A4S | Entstorschild i

Ry 50 Typenschild e § 125 ot il

BAS6 ‘Typenschild f 125 (Wehmmacht) . . 1

A Hintergabel Augen . Werkzeugkasten) Sl
Ed-Naben |

ARAES | Hintesgabel (o/Augen | Werkzengkaston) HiE
A-Nahen , | R 1

WA | versirkumgaroy . . . ... . (OSSR

RIEE Iasterwinkel . | [ -0 TR Fl

[ Uiiter P Rl 1]

A



Gruppe Tafel 14
Pahrgastell Vordergabel ol :‘:‘r‘;'::’e" Vordergabel
" Wk | Damers
Jutall- N Teilbezeichnung Yos
/21 Vordergabelgestell fir A-Nabe und freistehenden
= 1 werfer 5 " : [
A0tk 30 Vardergabelgestell fir A-Nabe und Anbau-Schein-
werier i e By, < 1
H00/34 Vordergabelgestell fiir Efl-Nabe und  Anbau-
Schelnwerfer 5 S o TR bt
e Vordergabel kpl. fir A-Nabe und frestehenden
clnwerier B G 1
201733 Vordergabel kpl. fiir A-Nabe und Anba chein-
werfer e - : 1
101/35 Vordergabel kpl. fiir E/I-Nabe und AnbaiS
werfer 1
1028 SBroncelagerbiichse 4
i Bowdenstellschra 1
M1 Stellmutter A 1
I¥irs Arretierbolzen far A-Nabe 1
s Arretierbolzen fiar Efl-Nabe , I

Vordergabel siche auch Tafel 15.




Vordergabel

Tafel 15 |

Vordergabel

2T

Teilbezeichnung

Doppeliederring 2

6Kl Schrinbe M BX3S |

6kt Muster M & F

6 kt. Mutter M 1031 Rechtsgewinde

6kt Mutter M 191 Linksgewinde
Broncelagerbiichse . . . . .. .. .
Blichse fir oberen rechten Schwinghebel ,
Reibscheibe .

Vordergabelbolzen

Vordergabelbolzen . . . .

unterer rechter Schwinghehe

bel

unterer Jimker Schwinghebel

oberer rechter Schwingl

oherer linker Schwinghiebel

Gabelkrone

chnutier . Ve .l e
ere Stenprschale £ unl. Steuernngslager
obere Steuerschale 7. ob. Stenerungslager
Klemmbkopt _ G o

[

oberer Federteller
Vordergabelieder .
Kabelhal:
Stahlscheibe .
Fligelmutt,

Anschlaghotzen
Anschlagholgen

30 mm lang . 5

i lang

ke =

o TR

- =




Lenker mit Armaturen

1

L

3058

SRy

’,7 1

[

Lenker mit Armaturen

Tatel 16

lall-Nr.| Teilbezreichnung

scheibe M 6 . . oo
Linsensenlschraube o o
amschraube M BX195 . . . . . o . .. o
Gkt Mutler M 5 .
6kt Mutter M 6,
Beilagscheibe M 8 .
Bowdenspirale (lichte Weite 2,5 mm) ..
Bowdenspirale (lichte Weite 3 mm)
Innenkabel 1,5 mm - w e o W
‘ Innenkabel 1,75 mm .
Innenkabel 2 men .
Spiralteder filr l\h\nplullgwnk
Bowdenstellschraube ¢ P !
Bucerigriis et w1 W G e adia
miiiberzig
| Lasche fiir Handhebel
Bremsscharnier
Ansatzschraube M 35
Ansatzscliraube M 6
Lenker nackt, schwarz
Lenker, nacki, verchromt
kpl. Lenker mit Drehgritfe, Handl!ehe] und Hm\—
denzige, schwarz ,
kpli Lenker verchromt mit I:r:!;gum Il.unl-
liehel mxi Bowdenzige . e
RMRBhgrift kpl. . . . . . - . . . s WS

Kugplungshebel kpl . . . . . . . 0 A
Mundbremshebel kpl. . .. . - - 0 o e
Rl . . L e e o L
Latwippel o o
O S A o v R
RERRBPIA & ¢ oo oo e vl NI

Wik

o
Elneld |

AR el e

Bamer
king




Gruppe i .
Fihrgeshall 0 Le""ﬂ"_"‘é’"‘ﬂ""e“ (Fortsatsung)
BestallNr. Teilbazeirhnung i [[Bamerg
-2 Einheil
x
551/27 epl. 1
552/35 . e T 1
555/30 g kpL fir A-Nabe . 1
555/31 szl kpl fir Efl-Nabe . . 1
5592 deahbilse . . o . . . o 2
033 Flllirungsstiick finks © . . < o« ... .o 4
7034 Fithrongsstiick recliis . . . W 0oL oL e 1
06 Spanakonus | BRSNSl 5 o o o ol I |
79312 Madenschravbe . . . . oo ool .. oL |
40 Grilfoahesmd-. =0 408 R 1
Haiin Frliculigients 8 SRR T | . 1
4520 | CleitedIBOR il SRR DL L L AR 1
Mian | AbsehluBlappe - o L - L L L. e 1
143017 | Handhebel macke . . . . . . . .. |




pie Rader, Schutibleche,
Falirgastell  Gepickirager und Zubehor il
e

ava ens-T
1084~
e

G-
g-m&-s

I »
aby

%I:‘rpgpe:hll Gepackirager und Zubehor

Rader, Schufibleche, Tatol 17

1054

A0213

An2/13 a

033
AG/4
A0/
A7
dbyr2
iz
409711
1|
A/ 17

Husleli-tr.

WL T
i ichn 19
Teilbezeic ung |r|!d-w| g

=

Innenzafiischeibe M 6 .
Innenzahnsclictbe M 8
Halbrundkopischraube M 5X10
Halbrundiapfacliraube M 612 1
Halbrundkopischraube 25%6 SHER 1
6Kt Schmaube M 6x12 . . . - . E z 1
Gk Schiraube M 6X16 = 5= 1) 1
Akt Schraube M 612 TS |24 |
Gkt Schraube M 8x20 3 i

6kt Mutter M 5 . R ; 2 |
6kl Mutter M 6 . ¥ v 40 |
6kt Mutter M § FENCIPNE & S 1
Bollagscheibe M 6

Fligelhebe!

Federklammer fiir Lichtkabel

Kippstinderieder

He\l:-vu fiir Gepiicktriger M "“a/l o .
kirhger fir & 125 (Welrmacht) |
ktriger fiir S 125
ch mHL.w;ﬂ

s o

Vorderradschutz

hintere Nummerniafel i Schint
Birne (fir Akku)

hintere Nummeritafel mit .h!;m.uu;u und aie-
birne (fir Trockenbatterie)

Lultpumpe

Felge 192 36 L()\.II

Nippel 3 mm verchromt .

ampe und Glith-

Nipp mm schwarz .

Nippel 25 mm verchromt

Nippel 25 mm schwarz . . .

Speiche 217X¢3 verchromt . . - «
Spelche 217X3 schwarz « « o ¢ el
Speiche 19325 verchromy . » i




Réader, Schuibleche,
Gepackirager und Zub:

Teilbezeichny

Speiche 193X25 schware . .
Speiche 222X25 verchromt . I
Spelohe 222%25 schwarz . . . . . . . .
Speiche 1873 verchromt . . , . . . . .
Spolohe 1673 schwarz . L ., L. oL
409/40 | Spelehie 2203 verchromt . . . . . . .

410/126 | Minterrad kpl, wnbercift mit A-Nabe i
A4 Vorderrad kpl, unbereift mit A-Nabe . . . = .
| a2z de:nml kpl, unbereift mit EAl-Nabe . . _ . .

AT hiene fiir S 125 (We Y

#A72/125 | Keibenschiene @iz 5125 . | .. . . o o4 .

a3 | FampaiBRPSPRSIge LS . | < o R

481/65 | hintere Keite Y=xX%e* 112 Glieder . . . . . .

* | #81/125 | hintere Kelte %4/ 113 Olieder . . o . . .

d | Schhilumpe ohne CGiibbirae . . . . ; . .

| 5431 | bintere Schutzblechstrebe . . . . . .o, oi L
Rfokstrabler . oo cols s RO ‘

vordere Numm mm ..........

Steckglied Yt SRR .

Steckglied Yo" . . . .
Reduzjerghed YaX%e* | . |
Mrn:iurgl.iad s
Zellonscheie . . ., . .
Glihibirne 6/0,04 tir thllllliuln (rmckmhumm)
Glibiblme 62 W, iir SchiuBlicht (Akku) .
Glihbirne 6/1,3 W. fir Schluflicht (Akku) . .
Deckring fir SchluBlampe . . . . . . .
Abblendkappe fir Schiulicht . . ., _ .

E.

409749 Spelclic 2203 schwarZ . . - . . . . . |
410719 Minterrad kpl, unbereift mit I/-Nabe . . . . . |

e N - -

=




Gruppe Vorderradbremsnabe A Tafel 18 Gruppe Vorderradbremsnabe A Tafol 18
Fahrgestell Vorderradbremsnabe E/| Fahrgestell Vorderradbremsnabe E/|
ostoll-He. GTailbessichnung "f"':” b
Vorderradbremsnabe A
A6 Splint 1X12 ~ 2
Innienzahnschelbe M 8 . . . . . 1
| 14074 Gkt Muter M 8 . . . . SIS 1
141730 | Gkt Mubter 10 mm hoch | 8
B 14143 | Gkt Mutter 65 mm Boch . . . . . . - - - . 1
B E8-0-0 141744 6kt. Mutter 3,5 mm hoch . . : LR
142/146 | Bellagschelbe 2
160/2 Alumsiniusioi 12
2715 Sclimiernippel i L Ee) 1
234128 Feder fir Bremsbacken . . . . . | 2
2371 Bowdenstellschrauhe - . 1
2536 Kugel 11 £ S 20
Scharnler : 1
Scharnierbolzen 1
Bremsbackenhilite 2
Bremshelag ] i 2
Nabenkdrper mit Lagerschnlen s 1
Konus 4
Lagerschale .
Staubdecke] 2
vorderer Bremsnocken : : 1
Vorderrad-Bremsdeckel . . . S 1
vorderer Bremsnockenhiebel 1
Distanzbuchse St et
kpl. Vorderradnabe A . . dr v el 1
e nackt . ) : §
Kpl. mit Konen. Muttern und
1
(] Nasenschelbe ; : 1
Varderradbremsnabe E/f 4
2 sin Wellendichtung : il
0-0-0. J T Fibrescheibe . . I i R |
RS R I 1 j a 5 850 Cimmmiring i ‘ 1
il i : Haddll
B k o



140/25
/211
142/101
146/21
18113

| &5 b

flir T | Nr, 144‘4’!
Lagerbiichse flir Schraubenrad Nr. 74472 . .
Schmiernippel B :
Feder fir Bremsbacken . . . . . . . i
Ansatzmutter M 121
Kugel WARSCE T OURESTES L | . N
Lagerstoppen . . . , . .
Sehariler
Bremshackenhilite
Bremsbelay . .
Nabenkdrper mit bngcr-zchalm
Vorderradkonus
Lagerschale
Stanhdeckel . .
Bremsnocken
Vorderradbremsdeckel nackt .
Vor kpl. mit T
vorderer Bremsnockenliebel
Distanzring . . . . . . .
be B/ kpl mit

antrich i
Vorderradachse mackt
Vnrdumuladuz kpl..

ﬂﬂunkoph..hmube M 6>(I5

mit Konen, Muttern und

Gruppe Vorderradbremsnabe A Tafel 18
Fahrgestell Vorderradbremsnabe E/| (Fortsatzung)
ettt Teilbaseichiung ;FE‘ A




Oruppo
Fahrgostall

Hinterrad-Bremsnabe A
Hinterrad-Bremsnabe E/I

Tafel 19

Gruppe
Fahrgestell

Hinterrad-Bremsnabe A
Hinterrad-Bremsnabe E/|

Tatel 19

Hintessadnabe A

#0000

1
i

Hintpsradnabs E/1

Bestell-fr.

128/125
4311125

438/304
Ha11

45114K

455/16

ORN/ 1 28

Teilbereichnung

Hinterrad-Bremsnabe A
Fibrering . S
Innenzafiischeibe M 8
Linsensenkschraube
Gkt Mufter M 8 . E
Gkt, Multer 10 mm hoch
fikt. Mutter 11 mm hoch
Beilagscheibe o b
Niete fiir Hinterradzahinkranz .
Alismininmniote
Schimlernippe]
Bremsbackenfoder
Ansatzmwtter
Kugel et
Bremsback
Bremshelag
kpl Himterradnabe A . ) :
Bremsnabeakdrper mit  Ketienrad  und Lager-

hitlfte

schalen . .
hinteres Kettenrad Yax'i* 46 Zilme
Knnts Sk
erschale .
Staubdeckel ,

Hinterradachse mackt 5 ;o 2 58
Hinterradachse kplL mit Konen, Muttern ind
Scheiben
Hinterer Bremsnocken .
Hinterrad-Bremsdecket
Hinterer Bremsnockenbebel |

Nasenschelbe
Aldeckblech

i | Hamar-
Enbalt | kng

L e S




Hinterrad-Bremsnabe A Tafel 19
Hinterrad-Bremsnabs E/1 (Fortsetzung)

Sed | Bemer-

Teilbezsic hﬂ:\l Kung

 Hellagscheibe
Niete fiir Hinterradoahnkrans
Sclimiernippel
Bremsbackenfedor

Bremsbaokenhilite

kpl. Hinterradnabe EA . . .

Bremsiabenkdrper mit Kettenrad und Lagenchulell

hinteres Kettearad '/oxX¥u" 44 Zihne

Hinterrad-Konus

Lagerschale . .

Staubdeckel .

Hinterradachse nackt

Hinterradachse kpl. lfone.n, M:llm\
Selieiben

Innterer Hremsnocken .

Hinterrad-Bremsdeckel

biiterer Bremsiockenhchel

R 1o 10 B R e RSN = = = —




Gruppe Benzintank, Kraftstoff- Tafel 20
Fahrgestell leitungen, Handschaltung

Y

pm=-0—o-"

T
sha tobe vk \

Gruppe
Fahrgestell

Benzintank, Krafistoff-
leitungen, Handschaltung

Tafel 20

a2z
Al3a2n

qvizs

Bestell-Nr.

Toilboreichnung

Kerbstift 2X8 mm
Splint 1,215
Korledichiwiy
Korkdichtung
Korkdiclitung
Fibrering
Innenzalin e .
Innenzalnschieibe M 8 . ¥, eiow v e
Schrane M 6x10 .
hraube M 865 .

Scluaube M 8x8
. Mutter M 5 .
Mutter M 6 .
. Multer M 8,
ugschethe M 8
Beilugsclieibe M & s 4

Feder s e o wa e
Tatkschild ]u..rf, zu Nr. 313422
Tankschild rechts zu Nr. 313(42a
Riing fir Benzinhalin Nr, 3264 ,
Benzintank nackt it
Bengintank mackt mit

#u Nr, 3
au Nr.

a1 Nr.

e M 6.

Fiemenabzug wmnl\wrl
Tankschilder emailliert .
nacke mit Wer emailliect
EennalEg ks . . . . . .. . L L.
PFlemenabeug rechts
Tk versalilufl zu Nr. 31
ankvarsehlul en Nr. 3
Ty iachlulh i Speiteblech
Wnkstel w Nr iz .
Koaftamithalin Mt Reservesteling . . . . o
Wraflstallhalin aline Rescrvestelling . . o o

u, /42a

Mk

| o

Hihait

— e s e e = —

Bamer-
Kung




o . T
| Gruppe Benzintank, Krafistoff- Tafel 20 Tatel 24

Fahrgestell leitungen, Handschaltung (Forlsetzung) Auspultanlage umssilly
Bastoll-Nr.| Teilbazeichnung ";".“"‘;"
41313 Ansataschranbe . e 1
471735 Deckel zum Wemmughenmer 1
479125 Bengileitung kpl. . . . . o . . 1
479126 Ueberlnuileitung kpl. fir Tank Nr. 1
45016 R mrainpe] . . . o USRS, |, JEAR s
63108 Verbindunpsstoppen - . . - o .. . . L. o I
T2 Schlo zum Werkzengbehilter . 1
7664 Ueberwuefmutter M 14X15 24 Nr. 179;14& 2
T66/16 Ueberwurfmutter zum Patentndppel Nr. 767/3 . . 2
76173 Priewiniposl o . TR L e 2
T4 Schliissel zum Wrrku\lghuhﬁl:m 3 3 1
" sz | schattgestinge . . . .. o :
1718K/125)  Schaltgestinge kpL . . . . 1
1735/1 KOGRBINAE ) o 5 o 0. 0 oo o RN 1
2005712 Tankschalthebel ] 1
2007715 Schaltsegment fiir kmnhmlene Hmul- uml ru
SEREIGUE" W wire v b N lEeR SRR 1
2007K/15 | kpl. Tankschaltung tir kombinierie Hand- wnd
Eulisohialtriog ot ol SRR LS SleET | | 1
. eoyTfios i Behlmepmentty ol GRS L 1
[ 2007K/125(  kpl. T 1
| b
M| 1S




Siruppe G Tafol 21
Fahrgestoll Auspuffanlage a2 F;:;th,, Auspuffanlage

Bestall-Nr. Tellbezeichnunag

11814 Linsensekschraube 1
320153 Hefestigungslasche . . TN 2
465/5T Graphitdiehtong . . e 2 ‘
482076 rechtes Auspuiirolic [uri\legaml: Al\hgcl I
48277 linkes Auspuffrohr (tieiliegende Anlaye) . 1 |
4821125 Auspulirohr (hochliegende Anfage) - 2 ‘
4R3/3% finker Auspuifiopi (hochliegende Anlage} 1
483/39 rechier Auspuiftopt (hochliegende Anluge) 1 |
as36s | dmker Auspulftopt (tieflicgende Antage) 1
483/66, rechter Auspufitopl (ticfliegende  Anlage) 1 ‘
681/4 Dlobtring « . « « B e 2
738125 | Wimeschutz P S - + D 2




Oruppo
Fahrgostall

Batterie, Fulibremse, Saltel

Tafel 22

— 1118

|
2331480

Gruppe
Fahrgestell

Bafterie, Fulbremse, Sattel

Tofel 22

233168 a
238/
23511
24619
2917186
200/29

384125 K
3867
3868
390/125

[Ibozsichnung

Splint 1,215
Splint 2530

swudmmhr M 857 .
Stiftsehraube M 8x70

6kt Schraube M 8x18

6K Multer M 6

6Kt Mutter M §

6kt Motter M 821
Beilagsclielbe M §
Beilagscholbe M 6
DBeilngschelbe M 10 .
Fibrungsange (Gewinde M zD(l)
Feder fiir hi
Streckfeder .
Sattelfeder links
Satteifeder rochis
Ansataimutier
Ansatzmutier
Fiigelmutter M 6
Distanzrofir
Lasehe fir Batteriehal
Fullbremshebel .
Fulibremshebel [lJ\lmngamhr 35 Ig]

teres Breinsgestiinge

Pullbremshebel (Fulirungsrohir 40 mm 1)
linteres Bremsgestaage

linteres Bremsgestinge kpl.
Scharnicrbolzen m/Ge!

nde . .0 RS
Scharnjerbolzen miDurchgang
Batterlebalter kpl

| ok [ u.m...
hung




_

Gruppe i ’ Tafel 22
|| Batterie, Fufsbremse, SIIII!J )
Beatelir, Teilbezeichnung ,lg':n ';u";;
3953 CGuminibellage flr Batterie . . . . . . . Gy 1
47011 Sattel kpl. mit Federn . : 3
a7z Hatterledecke! (Sonnensch 1
4T128  Datterledeckel (FW) . . . . | |
47129 Balterledeckel (BOSCH) , . . . . + i ot 1
5052 Fiihruigsaoge (Gewinde M &) . . . . . ., . e
542/ 118 Selilobsehraube /. . L .. 4 s . . 4
67315 Achse fr Fubbremshebel (148 mm Gesamthinge 1
67318 Achse fir [ (154 min 1
673/125 Achse fiir Fulbremshebel (168 mm Gesamtlinge) I
10875 Blockbatterie 6 V./7 Amp. miDockel . . . . . |5t
BI51 Kabelklenme mit Gummi . . ., . . . . . 1
415/ dreifeilige Masseklemme . . . . . ., . . 1 g
2
| 17
|

Rk




Gruppe
Fahrgestell

Tachometer,
Signalhorn, Trockenbatterie

Tafel 23

777

Gruppe Tachometer, Tafel 23
Fahrgestell Signalhorn, Trockenbalterie
Bostall-Ny Tellbezaichnung i
5514 Cummiring fir Einbautacho _ 1
10576 Innenzal ibe M 10 |
115 Federring M & {
13113 6kt Schrnube M 8x20 g e 3 i
131/14 6kt Schrinbe M 810 1
13225 6KL Seliraube M 1050 . 1
14074 Gkt Mutter M & 1
14075 Glt. Mutter M 10 1
141202 | 6kt Mutter M 18%15 . 5 !
2100104 | Lagerbichse (ir Tachoantriehsspindel I
210105 rer] e Schraubenrad 1
22115 Schmiernippel S ) 5 1
265/20 Tachowelke filr P&S Antrich bei Nabe A 1
Tachowelle filr Velgel-Einbautacho und Nabe E/l 1
Tachowelle ftir VDO (seitlich mont. Tacho wund
Nabe Efl) . 4 o 1
Tachowelle fiir VIO Einbautacho und Nabe E ‘ 1
Befestigungssehielle fiir Signalborn 1
Halter fir Batteriehibe . . . . . . ., .. | 2
Tachokopt VDO (an der Vordergabel) . 1
Faehokopl VDO (im Scheinw 1 1
323 Tachokopl Veigel (im Scheinwerfer) 1 ‘
376 Lugerstoppen |
W7 | Stibdeckel : 1|
st | Deekel Ne Tachobotestigung 1
oAl Rastaisclioibe 2 r ot |
/m Kappe file Iattariehilse : i ]
BVIK | Kasensphelbe ‘ K
T | Datberfehilee kpl obie Stabsellen . + 1
|
4 i
4



Gruppe

Fahrgestell Signa '

Bulcl-NL

ter fie Tacho ., . .

Tughoantriebsspindel linksgingig 9 Zihne

Sehraubenrad Hoksgangig 17
Ueberwurfmutter M 18%1.5

T

R - -




Gruppe Tafel 24

Fahrgestell Werkzeug

it A aar e s

=l

B n 17 3

oll Werkzeug Tatel 24

ANk | Owmar

Teilbe hnun
a g ailbs | Kung

Werkzeug kpl
(handels| s

Werkzeug kil mit Stofitasche
(Welirinachtausfiilirang)

Cibolschinssel 141

Gubelschlissel 5310

Cabelsehlissel 9317

Gabelsehliissel 16517 . 3 e

Clabolsehilissel 18319 L " 3 |

Okt Muffe (SW 14 ) : o

Schirubenzieley

ihrung) e i1}

Werlczeugtasche (Stoif) -
Kotnlination X
Keltendilner fir 4+*-Ketle

Rodpromsy b ., . . . . o

!
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

Gk Mutter M 6
Rolirschelle e
Werkzeigkasten mit Deckel NG
Workzougknsten mit Deckel und Schliissel
Stift fir Gke. Mute Nr, 1523 . . . . . ,
Deckel fir Werkzengkasten Nr. 34715 , ,
Deckel iilr Werkzeugkasten Nr. 34721 , .
Nullissel fir Werkzenghasten Nr. 347:21 "

* Die onf dem Schiol elngeschlagene Nuiy
ungeben.




	1 001
	2 001
	3 001
	4 001
	5 001
	6 001
	7 001
	8 001
	9 001
	10 001
	11 001
	12 001
	13 001
	14 001
	15 001
	16 001
	17 001
	18 001
	19 001
	20 001
	21 001
	22 001
	23 001
	24 001
	25 001
	26 001
	27 001
	28 001
	29 001
	30 001
	31 001
	32 001
	33 001
	34 001
	35 001
	36 001
	37 001
	38 001
	39 001
	40 001

